Ejercicio Fecha2025 21/05/2025

Doc. Principal N° NUP:819/2025 Contenedor N° EXP:103861/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Contratación del servicio de limpieza de dicho Programa en Sede Azul- Período 01/06-31/12/2025 (12 meses)En concepto de

Importe $ 2.100.000,00

Son pesos dos millones cien mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Contratación del servicio de limpieza de dicho Programa en Sede Azul- Período 01/06-31/12/2025 (12 meses)

21/05/2025 A.0069.009.001.000.11.01.00.00.43.00.3.0.0.0000.1.21.3.4 3.0.0.0000 - Servicios no personales $ 2.100.000,00